
ZARZĄDZENIE  NR  0050/15/2022 

BURMISTRZA  MIASTA  WOJKOWICE 

z dnia 04 lutego 2021 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu                                  

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej,  
położonej w Wojkowicach przy ul. Plaka. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021r, poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021r, poz. 2213), 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego,                        
na sprzedaż prawa własności działki gruntu o numerze geodezyjnym 1550/24, obręb 
Wojkowice, położonej w Wojkowicach przy ul. Plaka, zapisanej w księdze wieczystej 
KA1B/00014674/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Będzinie – Wydział V Ksiąg 
Wieczystych, 
 
w następującym składzie : 
 

1) Aneta Polak    - Przewodniczący Komisji 
2) Izabela Wojtasz  - Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3) Justyna Kot   - Członek Komisji 
4) Beata Stasińska-Siodłak - Członek Komisji 
5) Agnieszka Przybyłek  - Członek Komisji 

 
§ 2 

W przypadku nieobecności, rezygnacji lub odwołania którejkolwiek z osób wymienionych                    
w § 1, skład Komisji Przetargowej ulega zmianie do osób obecnych z zastrzeżeniem, że jej 
skład nie może być mniejszy niż 3 osoby, w tym przewodniczący lub jego zastępca. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
       Burmistrz Miasta Wojkowice 
           /-/ Tomasz Szczerba 
 
 
 
 
 


